
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL SUTIKIMO PERDUOTI UŽDARAJAI AKCINEI BENDROVEI „PAKRUOJO 

ŠILUMA“ NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANTĮ TURTĄ VALDYTI, NAUDOTI IR 

DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI 

 

2013 m. gegužės 23 d. Nr. T-165 

Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso (Žin., 2000, Nr. 74-2262) 4.106 

straipsniu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-

4290; 2011, Nr. 155-7354) 7 straipsnio 4 punktu, 2006 m. gegužės 5 d. Juridinių asmenų registre 

įregistruotų Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ įstatų 7.3 ir 7.5 punktais, Pakruojo 

rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. T-183 patvirtintu Pakruojo rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos 

aprašu ir atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ 2013 m. gegužės 3 d. raštą 

Nr. 147 „Dėl turto perleidimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

 1. Perduoti uždarajai akcinei bendrovei „Pakruojo šiluma“ nuosavybės teise priklausantį turtą 

– pastatą-katilinę (unikalus Nr. 6598-2003-2018, inventorinis Nr. 394, statybos metai – 1982, 

įsigijimo vertė – 309 380,00 Lt, likutinė vertė – 215 088,00 Lt), pastatą-siurblinę su rezervuarais 

(unikalus Nr. 6598-2003-2029, inventorinis Nr. 3931, statybos metai – 1982, įsigijimo vertė – 6 

965,00 Lt, likutinė vertė – 2 733,00 Lt), pastatą-garažą (unikalus Nr. 6598-2003-2030, inventoriniai 

Nr. 3932, 3933, 3934, statybos metai – 1982, įsigijimo vertė – 64 618,00 Lt, likutinė vertė – 21 

685,00 Lt), adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos m., Valakų g. 9, – valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise 20 (dvidešimčiai) metų (iki 2033 m. gegužės 23 d.) Pakruojo rajono savivaldybei 

valstybinei (valstybės perduotai savivaldybėms) priešgaisrinės saugos funkcijai vykdyti. 

 2. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių Pakruojo rajono 

savivaldybės vardu pasirašyti turto patikėjimo sutartį dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

  

 

 

 

Merė                                                                                                                                Asta Jasiūnienė                                                                                                                               

 

 

 

 

http://www3.lrs.lt/pls/inter/dokpaieska.showdoc_l?p_id=107687

